

No. 153/FO/KP/2018

Jakarta, 19 Oktober 2018

Kepada Yth.

Direksi
PT Bursa Efek Indonesia
Gedung Bursa Efek Indonesia, Tower I, Lt. LL.

JI. Jenderal Sudirman, Kav. 52-53
Jakarta 12190

Perihal : Keterbukaan Informasi terkait Pengunduran Diri Presiden Komisaris

PT Bank CIMB Niaga Tbk ("CIMB Niaga")

Dengan hormat,

Merujuk kepada Peraturan Bursa Efek Jakarta No. I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, bersama ini kami beritahukan bahwa pada hari ini Jumat, tanggal 19 Oktober 2018 CIMB Niaga telah menerima surat dari CIMB Group Sdn Bhd selaku pemegang saham pengendali CIMB Niaga, mengenai:

- 1. Pemberitahuan pengunduran diri Dato' Sri Nazir Razak dari jabatannya selaku Presiden Komisaris CIMB Niaga efektif tanggal 19 Oktober 2018;
- Mengusulkan penunjukan Tengku Dato' Sri Zafrul Tengku Abdul Aziz yang saat ini menjabat selaku Komisaris menjadi Presiden Komisaris CIMB Niaga, menggantikan Dato' Sri Nazir Razak yang mengundurkan diri, penunjukan mana akan berlaku efektif setelah mendapatkan persetujuan pemegang saham melalui Rapat Umum Pemegang Saham dan otoritas yang berwenang sesuai ketentuan yang berlaku.

Demikian kami sampaikan, dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

. PT Bank/CIMB Niaga Tbk

'Fransiska Oei

Direktur Kepatuhan/Corporate Secretary